
 
UCHWAŁA NR 141/XV/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 10 MARCA 2016 ROKU 

 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm..) w związku z  art. 4 ust. 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 
236 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powierza  się   Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin   uprawnienia   do   ustalenia  wysokości  
cen i opłat  za usługi  komunalne  o  charakterze użyteczności   publicznej  oraz  za 
korzystanie z  gminnych  obiektów  i  urządzeń   użyteczności publicznej stanowiących 
mienie w zarządzie Centrum Sportu i Rekreacji w Ślesinie. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 141/XV/16 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN  
Z DNIA 10 MARCA 2016 ROKU  

 
 

Zgodnie  z  art.  4 ust. 2  ustawy   z dnia    20   grudnia    1996 r.   o gospodarce   
komunalnej, o ile  przepisy    szczególne   nie stanowią  inaczej, rada   gminy   może  
powierzyć   uprawnienia w   zakresie  ustalenia   wysokości  cen  i  opłat   burmistrzowi  
miasta, jako  organowi  wykonawczemu  gminy. W związku  z  powyższym  możliwe  jest   
powierzenie przez  Radę  Miejską Gminy Ślesin  kompetencji do ustalania w/w cen i opłat  
Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

Udzielenie upoważnienia przez Radę pozwoli burmistrzowi na unormowanie spraw 
związanych z odpłatnością za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
gminy. 
 
 
 


